平成30年10月19日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県冷凍空調設備工業会

平成３０年度技能検定《冷凍空気調和機器施工》準備講習会のご案内

　＊これは受験の申込みでは有りませんので注意してください。

記
１．日　時　：平成３１年１月１７日（木）～１月１８日（金）　　　　　　　　　　　　　　　　午前９時　～　午後５時（２日間講習）

２．場　所　：山口県研修セミナーパーク
山口市大字秋穂二島１０６２	　TEL　083-987-1410

３．対象者　：当会の会員、または会員の取引先で、冷凍空気調和機器施工を受験、または冷凍空調について知識の習得をしようとする者。

４．受講料及び教材　：　会　員１名　受講料　８,０００円（２日間で）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　問題集　３,５００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　１１,５００円
：　非会員１名　受講料　１２,０００円（２日間で）
　　　　　　　　問題集　　３,５００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　１５,５００円
５．受講希望者は下記の通りお申し込みください。受講申込書を送付します。

会員名（非会員名）：　　　　　　　　　　　　　　　　　人数

　　　　　非会員の方は住所名

電話番号：

受付後、受講料の振込先をご連絡いたします。
　　　　　所在地　745-0074　　周南市今宿町３丁目３４番地
主　催　山口県冷凍空調設備工業会
　　　　　ＴＥＬ　0834-22-5044　　FAX　0834-34-8001
[bookmark: _GoBack]６．受講の申し込み締め切り　　：平成３０年１１月２２日まで